
IÚNA/ES, QUARTA-FEIRA, 21 DE JULHO DE 2021

 

QR Code para baixar o PDF do diário oficial

Este diário oficial não foi publicado

https://iuna.es.gov.br/arquivos/files/2021/07/diario-oficial/7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS.pdf

Código de autenticação: 7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS

21.07.2021 EDIÇÃO Nº 265

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 19 de Julho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS

1



LICITAÇÕES

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE SUSPENSÃO DE PREGÃO PRESENCIAL PP 035/2021

Registro de preços para eventual e futura contratação de empresa para fornecimento e aplicação de massa 
asfáltica quente (CBUQ), com todas as despesas de transporte e aplicação por conta da contratada, inclusive a 
pintura de ligação

SUSPENSÃO DE LICITAÇÃO

Comunicamos a suspensão do pregão presencial nº 035/21, para Registro de preços para eventual e futura 
contratação de empresa para fornecimento e aplicação de massa asfáltica quente (CBUQ), com todas as 
despesas de transporte e aplicação por conta da contratada, inclusive a pintura de ligação, por tempo 
indeterminado, para análise do pedido de impugnação ao edital apresentado pela empresa MONTE AZUL 
CONSTRUTORA E TERRAPLANAGEM LTDA.

 

Iúna/ES, 16 de julho de 2021.

Caroline Henriques de Amorim
Pregoeira

 

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 19 de Julho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1587.html

Código de autenticação: c11254f79d8b1dd81cffcad70c2918f3gYUZ8vrgtHIxfU5

Secretaria de Gestão, Planejamento e Finanças

AVISO DE ABERTURA DE INEXIGIBILIDADE LICITAÇÃO 
INEX 17/2021

Apresentação de show com o artista Justino Leandro, na Festa Julina que será promovida pelo SCFV, no dia 23 
de julho de 2021

21.07.2021 EDIÇÃO Nº 265

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 19 de Julho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS

2



INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO nº 17/2021

 

O Município de Iúna/ES, torna público que, pelas razões expostas no processo nº 2116/2021, que estará 
contratando a empresa Jones Rodrigues da Silva, para apresentação de show com o artista Justino Leandro, na 
Festa Julina que será promovida pelo SCFV, no dia 23 de julho de 2021, no valor de R$1.500,00. A vigência 
do contrato será a partir da publicação resumida na imprensa oficial até 31 de julho de 2021, sendo a 
contratação direta, tendo em vista a inexigibilidade de licitação, com base no artigo 25, III da Lei 8.666/93. ID: 
2021.037E0700001.10.0005.

 

Waldren Marcelo Oliveira

Secretário Municipal de Gestão

Em atendimento ao que dispõe o art. 26 da Lei 8.666/93, ratifico o ato de inexigibilidade de licitação, 
conforme acima descrito.

Iúna, 16 de julho de 2021.

 

Romário Batista Vieira

Prefeito Municipal

 

Publicado no mural eletrônico segunda-feira, 19 de Julho de 2021

https://iuna.es.gov.br/mural-eletronico/detalhe/1588.html

Código de autenticação: fcd25bdf584ceaf533feacb8b9c0824etC2ID37uGFErXMV

21.07.2021 EDIÇÃO Nº 265

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 19 de Julho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS

3



21.07.2021 EDIÇÃO Nº 265

MUNICÍPIO DE IÚNA-ES | Iúna/ES
Gerado segunda-feira, 19 de Julho de 2021 às 23:30:05
Código de autenticação: 7e7a6e144bc5253060f1ac1350905184056tPbg59MAYObS

4


